

Zenout Aps

Hellerupvej 56
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er godkendt den

30/11/2017

Bo Steffan Nielsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Zenout Aps
Hellerupvej 56
2900 Hellerup

Telefonnummer: 25786877

e-mailadresse: bo@nielsson.dk

CVR-nr: 37129585

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Agentur - og indretningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 18.312 anset for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		780.638	
Bruttoresultat		780.638	
Administrationsomkostninger		762.326	
Resultat af ordinær primær drift		18.312	
Ordinært resultat før skat		18.312	
Årets resultat		18.312	

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		190.736	50.000
Immaterielle aktiver i alt		190.736	50.000
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle aktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle aktiver i alt			0
Langfristede aktiver i alt		190.736	50.000
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer		545.210	0
Varebeholdninger i alt		545.210	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.714	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		50.000	0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		56.714	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		23.992	0
Kortfristede aktiver i alt		625.916	0
Aktiver i alt		816.652	50.000

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		300.000	0
Overført resultat		18.312	0
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		368.312	50.000
Udskudt skat			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.766	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.574	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede forpligtelser i alt		448.340	0
Forpligtelser i alt		448.340	0
Passiver i alt		816.652	50.000